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SPRAWOZDANIE  

       z  pracy  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  23  września  do  28  października  2009  roku 

 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 19 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina, wydał 6 Zarządzeń  i rozpatrzył ogółem 125 wniosków. 

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− zbycia nieruchomości (obręby: Wilków ) – 1 projekt, 

− nabycia nieruchomości (obręb Nowy Dwór) – 1 projekt, 

− zamiany nieruchomości (obręby: Pawłówek i Przydziałki) – 1 projekt, 

− zmiany uchwały Nr 166 Rady Miasta Konina z dnia 24 października 2007 roku  

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych na terenie Miasta Konina przez podmioty nie naleŜące do 

sektora finansów publicznych, 

− przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Konina na lata 2010 – 2015”, 

− przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Konina w rejonie ulic: Hurtowa-Poznańska-Spółdzielców,  

− miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina w rejonie ulicy 

Konwaliowej, 

− zmiany Uchwały Nr 119 RMK z dnia 27.06.2007 r. w sprawie Zintegrowanego 

Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Konina na lata 2007 – 2015, 

− stawek podatku od nieruchomości, 

− stawek podatku od środków transportowych, 

− ustalenia stawek opłaty targowej, 

− zaciągnięcia zobowiązania pienięŜnego na realizację inwestycji pn. „Budowa sieci 

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na osiedlu Przedziałki w Koninie – II etap”,  

− ustalenia stawki dotacji przedmiotowej do kosztów 1 wozokm dla MZK w Koninie na 

rok 2010, 

− zmian w statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koninie,  

− zmian w budŜecie miasta Konina na 2009 rok, 
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− zmiany Uchwały Nr 419 RMK z dn. 18.03.2009 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania 

pienięŜnego na realizację inwestycji pod nazwą „Przebudowa Mostu Toruńskiego”,  

− deklaracji przystąpienia Miasta Konin do tworzącego się stowarzyszenia pod nazwą 

Lokalna Grupa Rybacka Konin – Ślesin,  

− zmiany uchwały Nr 422 RMK z dn. 18.03.2009 r. w sprawie określenia wysokości 

środków PFRON przypadających na realizację zadań w Mieście Koninie w 2009 roku, 

− opłat za świadczenia przekraczające podstawę programową wychowania przedszkolnego 

w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Miasto Konin,  

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− zmian w budŜecie miasta Konina na 2009 rok – 1 zarządzenie, 

− zasad udzielenia pomocy finansowej osobom fizycznym oraz wspólnotom mieszkaniowym 

usuwającym wyroby zawierające azbest z nieruchomości połoŜonych na terenie miasta 

Konina, 

− wyznaczenia przedstawicieli Prezydenta Miasta do komisji inwentaryzacyjnej mienia 

przekazanego Miastu przez Skarb Państwa w związku z reformą administracyjną,     

− zmian w składzie Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności,  

− udzielenia pracownikom UM dnia wolnego w zamian za 26 grudnia 2009 r., 

− powołania Komisji ds. wyłączeń materiałów z miejskiego zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego, 

 

Prezydent rozpatrzył pozytywnie wnioski dotyczące miedzy innymi: 

− oddania w dzierŜawę nieruchomości (obręby: Chorzeń, Przydziałki, Pątnów, Niesłusz) – 

7 wniosków, 

− podziału geodezyjnego działek (obręby: Chorzeń, Glinka, Czarków, Pawłówek) – 4 

wnioski, 

− przeznaczenia nieruchomości do zbycia i ustalenia warunków przetargu na zbycie 

nieruchomości (obręby: Osada, Maliniec, Chorzeń, Mieczysławów, Pawłówek, Czarków) 

– 14 działek,  

− sprzedaŜy 49 lokali mieszkalnych na rzecz zajmujących je najemców, 

− odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu nieruchomości połoŜonych w obrębach: 

Starówka, Niesłusz, Przydziałki, ŁęŜyn – 20 działek, 
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− umorzenia odsetek z tytułu zwłoki w zapłacie czynszu najmu i opłat czynszowych  

w kwocie 977,88 zł. (dot. 1 osoby),  

− umorzenia naleŜności  na ogólna kwotę 86.481,11 zł. w stosunku do dłuŜników – osób 

przebywających w Izbie Wytrzeźwień,  

− przyjęcia projektu umowy przekazania w nieodpłatne uŜytkowanie do PW i K Sp. z o.o. 

kanalizacji sanitarnej w ul. Wilczej w Koninie, 

− przyjęcia haromonogramu rzeczowo – finansowego realizacji inwestycji pn. „Przebudowa 

Mostu Toruńskiego w Koninie” oraz aneksów do umów związanych z inwestycją, 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 14 pełnomocnictw pracownikom UM  

i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

Prezydent Miasta Konina  

                Kazimierz Pałasz 

 
 


